
Fulcri

€ 4,80 € 6,00
- 19%

Triamicin Flu 10 cpr. efferv.

028195016 NOVARTIS CONSUMER HEALTH
SpA *
Fulcri

€ 5,00
Efferalgan 150 mg 10 Supposte

036618039 PROGRAMMI SANIT.INTEGRATI
Srl

175.00 €/Lt Fulcri

€ 17,50
CENTELLASE PROTECTION G/C

100M
938966456 BAYER SpA *

237.50 €/Kg Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO STICK 40G

920187630 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

190.00 €/Lt Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO BILLE 50ML

920187655 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

237.50 €/Kg Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO STICK 40G

920187630 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

237.50 €/Kg Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO STICK 40G

920187630 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

358.00 €/Lt Fulcri

€ 10,00 € 19,45
- 48%

Ephynal 100 mg 20 Cpr

000053025 BAYER SpA *

Fulcri

€ 0,00
ASPARAGINA L 100G

903459384 POLICHIMICA Srl

Fulcri

€ 4,80 € 6,00
- 19%

TRIAMINIC*OS 10BUST
500MG+60MG

028633016 NOVARTIS CONSUMER HEALTH
SpA *

29.00 €/Kg Fulcri

€ 8,70
DENTIFRICIO ANTITARTARO

913747453 LABORATORI LECHNER Srl

237.50 €/Kg Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO STICK 40G

920187630 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

63.33 €/Lt Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO AEROSOL 150ML

920187642 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

190.00 €/Lt Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO BILLE 50ML

920187655 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

175.00 €/Lt Fulcri

€ 17,50
CENTELLASE PROTECTION G/C

100M
938966456 BAYER SpA *

190.00 €/Lt Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO BILLE 50ML

920187655 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

Fulcri

€ 19,90
MEL ARANCIO 21

920282225 CHICCO SCARPINE (ARTSANA
SPA)

6.19 €/Kg Fulcri

€ 0,99 € 1,30
- 23%

NESTLE*OM BANANA-MELA 80G

905296051 NESTLE' IT.SpA(INFANT NUTRIT.)

Fulcri

€ 2,49
LINES SETA ULTRA FLASH ALI 13P

938792823 FATER SpA

190.00 €/Lt Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO BILLE 50ML

920187655 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

63.33 €/Lt Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO AEROSOL 150ML

920187642 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

175.00 €/Lt Fulcri

€ 17,50
CENTELLASE PROTECTION G/C

100M
938966456 BAYER SpA *

63.33 €/Lt Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO AEROSOL 150ML

920187642 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

175.00 €/Lt Fulcri

€ 17,50
CENTELLASE PROTECTION G/C

100M
938966456 BAYER SpA *

63.33 €/Lt Fulcri

€ 9,50
DEO PHYSIO AEROSOL 150ML

920187642 LA ROCHE POSAY-PHAS(L'Oreal)

14.28 €/Kg Fulcri

€ 3,57
FIOR DI LOTO*BISC GRANO S250

902971718 IL FIOR DI LOTO Srl

Fulcri

€ 4,30
Tachipirina sciroppo 120 mg.

012745016 ANGELINI SpA *




